Promotion Hotel Criden

"CITOTEL CRIDEN"

65, boulevard Heurteloup
37000 TOURS

Tél : +33 (0)2.47.20.81.14

Fax : +33 (0)2.47.05.61.65

Mail : hotel@criden-tours.com
Site : http://www.criden-tours.com

OFFRE SPECIALE VACANCES DE TOUSSAINT

Du 18 octobre au 4 novembre 2013 inclus :

Chambre 1 personne : 63 EUR (douche) / 68 EUR (bains)
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Chambre 2 personnes :

Chambre 3 personnes :

Chambre 4 personnes

Chambre 5 personnes :

68 EUR

73 EUR

:102 EUR

115 EUR

RESERVER DANS CET HOTEL
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